МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100    Факс 70-3-46,  Тел. (8866-35) 70-3-46

ПРИКАЗ

от   30.08.2025 г.                                                                                                     № 108/12_1

 Об утверждении программ и зачислении, в заявленные группы обучения, детей на

программы по дополнительному образованию в рамках Проекта "Успех каждого ребёнка"

– "Новые места".

В соответствии с федеральным проектом «Успех каждого ребёнка», в рамках

национального проекта «Образование», на основании заявлений родителей (законных

представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации

программ дополнительного образования – дополнительных общеразвивающих программ в

2025 – 2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить дополнительные общеобразовательные программы

 в рамках Проекта "Успех каждого ребёнка" – "Новые места":

№ Наименование программы  Направленность

программы

ФИО педагога доп.

образования

1.  Дополнительная общеразвивающая

программа "Премьера"

Художественная Сокурова Ж.М

2.  Дополнительная общеразвивающая

программа "Студия креатива"

Художественная Сокурова Ж.М

3.  Дополнительная общеразвивающая

программа "Музейное дело"

Туристско-

краеведческая

Шибзухов И.А.

4.  Дополнительная общеразвивающая

программа "Родные истоки"

Туристско-

краеведческая

Шибзухов И.А.

5.  Дополнительная общеразвивающая

программа "Футбол"

Физкультурно-

спортивная

Кошиева А.М.

6.  Дополнительная общеразвивающая

программа "Туризм"

Физкультурно-

спортивная

КардановМ.Х.

7.  Дополнительная общеразвивающая

программа "Азбука туризма"

Туристско-

краеведческая

КардановМ.Х.

8.  Дополнительная общеразвивающая

программа "Мини-футбол"

Физкультурно-

спортивная

КардановМ.Х.

9.  Дополнительная общеразвивающая

программа "Футбол-1"

Физкультурно-

спортивная

Кошиева А.М.

10.  Дополнительная общеразвивающая

программа "БЕНЕфИС"

Художественная Жамбекова А.В.

11.  Дополнительная общеразвивающая

программа "ОФП с элементами фитнеса"

Физкультурно-

спортивная

ШибзуховаТ.А

12.  Дополнительная общеразвивающая

программа "Школьный БенеФис"

Художественная Жамбекова А.В.

1. Сформировать группы обучения по утвержденным программам

2. Зачислить в заявленные группы обучения с 01.09.2025 года детей, не менее 255 учащихся с 1-

11классов, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Ознакомить педагогических работников дополнительного образования с настоящим

приказом. Контроль за ознакомлением возложить на Шибзухову Т.А.

4. Информацию о программах и группах обучения выложить на официальный сайт школы.

Ответственность за выполнение данного пункта возложить на Псонукову Д.А.

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на педагога дополнительного

образования  Шибзухову Т.А.